
Rámcová smlouva

0dběratel /objednateV: Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brorl
Přičná l91, §80 01 Havlíčkův Brod

, Ředitelka: rrlgr. Šteplnka Sýkorová
IČ:75t}l5196

Dorlavate! SANDI, s.r.o.
U Teseomy l3l
760 01Zlín
IČ:25514326

Čt. t, Precimět plněni snrlourry-: Nákup drobného nádobí
l,trísto plnónÍ: OdlouČená pracoviště §lateřské školy Korálky Havlíčkův Brod

Čl. 2 Terrnín}' plnl.ŠnÍ: Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoliv ze stran ji může kdykrrliv
rrypovědět i be:z udání důvodu s qýpovědní lhťrtou jednoho měsíce.

Č !. 3 Cena předmětrr plnění:
Převzatá dodávka bude fakttrro,1,ána samostatnou íakturou s dobou splatrrosti 14 rlnů,

Čl. + Osoby pověřené k jecinaní
Za objedrialele: lvlgr, Š. Sýkorová
Za dodavatele: SAND1,s.r,o

Čl, 5 Zvere.jncrvání v registru smluv
StranY této smlouvy s tírnto zveřejňováním infornrací souhlasí a prrhlašuji, že jsou oprávněn.v, tento
scruhla:; dáti za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve sntlouvě či v jiných dokumerttech
v_ltvořenýclr v rámci tohoto smluvní}ro vztahu.

čl. 6 Ostatni u.jednání

l- Tato smlouva je vyhotovena 1e 2 provedeních, z nichž kaz(lé má platnost a závaznost origiláiu
a Po jejich podpisu oprávněnými zástupci sntluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel
1 r,yhoiovení.

2. Práva a závazk3'. které pro smluvní strany ze smlouvy vyplý,,-ají. přecházejí na jejich připadné
právní nástupce,

V Haviičkově Brodč dne 6.9,2023 Ve Zlíně elne 6.9.2a23

objednatel


